informatizada voltada a gestão documental e legislativa, incluindo módulo funcional de votação 

eletrônica integrado á solução, com serviço de apoio técnico, capacitação dos usuários, destinado a 

apoiar os processos internos da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN objeto deste Contrato. 

Valor total estimado de R$ 17.200,00 (Dezessete mil e duzentos reais). O Presente contrato terá 

vigência até 31/12/2025 a contar da data de assinatura do contrato, observados os limites previstos na 

Lei nº 14.133/2021. Signatários: FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE e AMBIENTAL 

LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Fiscal do Contrato: